
 
Istituto Comprensivo Borgomanero 1 

Viale Dante Alighieri, 13 - 28021 Borgomanero (NO) 

c.f. 91020240031 - c.m. NOIC83200B 

tel. 0322/81588 - mail: noic83200b@istruzione.it 

www.icborgomanero1.edu.it 
 

 

DELIBERA n. 82/2020 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 
OGGETTO: criteri di assegnazione dei docenti ai plessi 
 
L'anno 2020 (duemilaventi) addì 30 (trenta) del mese di giungo, nei locali dell'Istituto Comprensivo Statale 
"Borgomanero 1" si è riunito il Consiglio d'Istituto, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
legge. All'appello risultano: 

 

MEMBRO Pres. Ass. MEMBRO Pres. Ass. 

PAVONE Giuseppa X  GRANDINETTI PARISE Saverio X  

BERTONA Michela X  ACCHINI Elizabeth  X 

GIARDINA Cinzia X  ANTONIOLI Flavio X  

MONDA Anna X  CERUTTI Giorgio X  

PALLADINO Lucia X  MANCUSO Daniele Antonio  X 

PRINI Alba Giannina X  MEDINA Enrica  X 

ROLLINI Filippo  X MEDINA Erika X  

VARANESE Manuela X  MORA Anita X  

ZANETTA Massimo X  PAFFONI Alessio X  

DE STEFANO Giovanni X   

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Dirigente dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
indicato, inserito al punto 10 dell'OdG. 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 
 

VISTO il Regolamento d’Istituto 
 
VISTA la delibera n. 45 in data 30/06/2020 del Collegio Docenti 
 

DELIBERA 
 
di approvare all'unanimità l’integrazione del Regolamento d’Istituto con i seguenti criteri per lo spostamento 
dei docenti tra sezioni / plessi in caso di chiara incompatibilità: 
 

1. continuità dei docenti sulla sezione / classe;  

2. anni di servizio nel plesso / sezione;  

3. anni di servizio nell’Istituto Comprensivo;  

4. anni di servizio complessivi 

 
di disporre la pubblicazione all’Albo e l’inserimento nel sito web del presente atto 
 

file:///C:/Users/MASSIMO/Desktop/www.icborgomanero1.edu.it


 
Istituto Comprensivo Borgomanero 1 

Viale Dante Alighieri, 13 - 28021 Borgomanero (NO) 

c.f. 91020240031 - c.m. NOIC83200B 

tel. 0322/81588 - mail: noic83200b@istruzione.it 

www.icborgomanero1.edu.it 
 

 

Il segretario del Consiglio d'Istituto 
Prof. Massimo ZANETTA 

Il Presidente del Consiglio d'Istituto 
Arch. Flavio ANTONIOLI 

 

file:///C:/Users/MASSIMO/Desktop/www.icborgomanero1.edu.it

